TRADICIONAL CORRIDA DE RANCHARIA

Relatorio Geral - 5KM - Masculino

Coloc.

1
2

10

11
12

13
14
15
16
17
18
19

20

21

22

23

24
25
26
27

28

Num.

950
797

844
701
822
691

941
706
926
693

947
949

886
799
798
876
783
895
689

784

868

880

684

731
738
737
681

735

Nome

PABLO HENRIQUE SANTANA

FRANCISCO ACLAMILSON LEOTERIO DA

SILVA
WASHINGTON S. ROSA SILVA

JOSE PRADO DOS SANTOS
FABIANO AMORIM DE JESUS
MATHEUS FERREIRA DA SILVA

GUILHERME SANTOS DE SANTANA
JOSE PAULO DA SILVA FARACO
EDUARDO GIROTTO

FABRICIO GOMES BARBOSA

RODRIGO DE OLIVEIRA VERONESI

DANIEL FLAVIO DUTRA DE OLIVEIRA
JUNIOR

BRUNO DA MATA

FABIO DE BRITO JUNIOR

MARCOS CRUZ DE OLIVEIRA

RICHARD DA SILVA

GABRIEL LOPES DA SILVA

LEONARDO FERREIRA DA CONCEICAO
VAGNER DE JESUS

DIOGO TEIXEIRA THOMAZ

GUSTAVO HENRIQUE ANDRADE DA
SILVA

GUILHERME ANDRADE DOS SANTOS

LUIZ FELIPE PEREIRA DA SILVA

LUIZ FELIPE SANTOS PEREIRA
LUCIMAR LOPES DE SOUSA

PABLO KAUN FERREIRA PAIAO
JOSE AUGUSTO ALVES GONCALVES

KAUA CRISTHIAN

Relatério emitido em 13/07/2025 as 09:13:54

SX.

£ £ £ £ £ £ £ £

£ =

£ £ £ £ £ £ £ £

= £ £ £ £

<

ldd.

32
39

40
51
47
24

18
53
48
14

46
21

24
15
36
38
15
17
37

15

20

24

29

28
23
20
34

22

Faixa CI.Fx.
M3034 -
M3539 -
M4044 -
M5054 -
M4549 -
M1424 1
M1424 2
M5054 1
M4549 1
M1424 3
M4549 2
M1424 4
M1424 5
M1424 6
M3539 1
M3539 2
M1424 7
M1424 8
M3539 3
M1424 9
M1424 10
M1424 11
M2529 1
M2529 2
M1424 12
M1424 13
M3034 1
M1424 14

Equipe
MAP

MAP RUNNING

PE NO CHAO
AGUIA
PE NO CHAO

ACADEMIA PROSAUDE
RUNNERS

AGUIA
LUTECIA RUNNERS

ACADEMIA PROSAUDE
RUNNERS

VRUN
MAP RUNNING

ALLIANZ
MAP RUNNING
MAP RUNNING

SEM EQUIPE
GARDENIA RUN

ACADEMIA PROSAUDE
RUNNERS

GARDENIA RUN
SEM EQUIPE

SEM EQUIPE

ACADEMIA PROSAUDE
RUNNERS

ALLIANZ
ALLIANZ
ALLIANZ

ACADEMIA PROSAUDE
RUNNERS

ALLIANZ

Tempo
00:16:43
00:17:09

00:17:14
00:18:16
00:18:21
00:18:22

00:18:40
00:18:50
00:18:53

00:18:56

00:18:59
00:18:58

00:19:02
00:19:03
00:19:05
00:19:12
00:19:17
00:19:31
00:19:20

00:19:45
00:19:46

00:19:57

00:19:58

00:20:09
00:20:22
00:20:24
00:20:33

00:20:34

Pagina:

Liquido
00:16:42
00:17:07

00:17:12
00:18:15
00:18:19
00:18:20

00:18:35
00:18:50
00:18:51

00:18:56

00:18:56
00:18:58

00:18:58
00:19:01
00:19:03
00:19:11
00:19:14
00:19:14
00:19:17

00:19:41
00:19:46

00:19:54

00:19:55

00:20:07
00:20:19
00:20:24
00:20:29

00:20:29



Relatorio Geral - 5KM - Masculino

Coloc.

29

30
31

32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45

46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59

Num.

898

739
682

697
902
870
713
877
715
829
945
820
702
794
923
888
679

791
922
960
826
889
733
834
825
942
819
838
917
831
936

Nom

TRADICIONAL CORRIDA DE RANCHARIA

e SX.

RODRIGO JEFERSON OLIVEIRA DOS M

SANTOS
VINICIUS BARRILARI

JULIANO TIEGO GUER

ANTONIO SILVA NETO

LUCAS VINICIUS SANTOS DE SANTANA

GERVERSON FELIZAR

CARLOS HENRIQUE M

JOSE LUCAS NANES NUNES

LUIZ EDUARDO VISNA

GILBERTO DA CONCEIGCAO SILVA

TIAGO SILVA MELO
MARCOS PAULO DA S

ROBERLEI DE OLIVEIRA CAMARGO
LUCAS HENRIQUE SILVA RIBEIRO
LUIS FERNANDO JORGE

GABRIEL ANDRADE
EDUARDO VOM STEIN

ERIVALDO DOS SANTOS ALVES
LEONARDO DA SILVA MARTINS

GILSON GOMES BARB

MARCOS VINICIUS BERNARDO DA SILVA
LUCIANO TAKASHI TANAKA

DOUGLAS CAETANO CARDOZO GRILLO
RODRIGO DE OLIVEIRA CASTELLI
MARCIO THOMAZ DE MOURA

OSMAR ALVES DOS SANTOS JUNIOR

DANILO DOS SANTOS
ADAO APARECIDO DE
ROGERIO BISPO

RENATO LOPES FERR

JOSE APARECIDO MENDONGA

RA

<

| BULAO

ANIEZZO JR

DI MANIEZO

ILVA FONTES

£ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £

OSA

RODRIGUES
OLIVEIRA

EIRA

L £ £ £ £ £ L £ £ £ £ £ £ &£

Relatério emitido em 13/07/2025 as 09:13:54

ldd.

35

22
39

54
27
43
21
18
37
55
38
33
47
30
30
18
44

34
28
37
40
49
34
40
46
28
41
59
47
37
49

Faixa CI.Fx.
M3539 4
M1424 15
M3539 5
M5054 2
M2529 3
M4044 1
M1424 16
M1424 17
M3539 6
M5559 1
M3539 7
M3034 2
M4549 3
M3034 3
M3034 4
M1424 18
M4044 2
M3034 5
M2529 4
M3539 8
M4044 3
M4549 4
M3034 6
M4044 4
M4549 5
M2529 5
M4044 5
M5559 2
M4549 6
M3539 9
M4549 7

Equipe

PE NO CHAO

ALLIANZ

ACADEMIA PROSAUDE

RUNNERS
AGUIA

SEM EQUIPE
ALLIANZ
SEM EQUIPE
ALLIANZ
PE NO CHAO
AGUIA
PE NO CHAO
AGUIA
MAP RUNNING
INIMIGOS DO RP
ALLIANZ

ACADEMIA PROSAUDE

RUNNERS
MAP RUNNING

INIMIGOS DO RP

PE NO CHAO
BORA COM ELAS
ALLIANZ
PE NO CHAO
PE NO CHAO
BOXFIT RUNNERS
PE NO CHAO

PE NO CHAO

PE NO CHAO

POLICIA MILITAR

Tempo

00:20:37

00:20:45

00:20:52

00:20:48
00:20:50
00:20:55
00:20:56
00:20:56
00:20:55
00:21:02
00:21:00
00:21:14
00:21:27
00:21:33
00:21:36
00:21:35
00:21:39

00:21:45
00:21:53
00:21:56
00:22:03
00:22:21
00:22:06
00:22:12
00:22:13
00:22:19
00:22:21
00:22:28
00:22:39
00:22:46
00:22:43

Pagina:

Liquido

00:20:34

00:20:41

00:20:42

00:20:45
00:20:45
00:20:51
00:20:51
00:20:51
00:20:55
00:20:57
00:20:59
00:21:11
00:21:25
00:21:27
00:21:32
00:21:35
00:21:36

00:21:41
00:21:48
00:21:52
00:21:52
00:21:53
00:22:02
00:22:03
00:22:09
00:22:09
00:22:18
00:22:24
00:22:26
00:22:39
00:22:41



TRADICIONAL CORRIDA DE RANCHARIA

Relatorio Geral - 5KM - Masculino

Coloc.

60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82

83
84
85
86
87
88
89
90
91

Num.

885
855
839
744
730
940
865
818
795
718
787
904
937
908
958
929
914
925
907
952
817
921
685

944
813
924
806
842
812
815
857
802

Nome
JEAN JAQUE
CARLOS RODRIGUES CARDOSO
FABRICIO AMORIM DE JESUS SANTOS
MARCELO AP. SOARES DA SILVA
MARINO RIBEIRO FILHO
MIGUEL LANZA GEBIN
VITOR HUGO FILETTI DE SOUZA
JULIANO CLARO
CARLOS RODRIGUES DOS SANTOS
BRENO JAQUE DA SILVA
ALEXANDRE SILVA DE OLIVEIRA
PABLO LEONARDO LIMA
FERNANDO HENRIQUE
SAMUEL HENRIQUE BORGES
CLAYTON FERREIRA LOPES
DENIS SANTOS
LEONARDO MANOEL BATISTA BETETTO
EDVAN CANDIDO DE SOUZA MARINHO
GUILHERME MASI
PAULO RODRIGO DA SILVA
JOAO PEDRO DOS SANTOS CLARO
GLAUBER BINHA GREGOLINI
LUIZ GUSTAVO MONTOVANI PREVILATO

ADEILDO ANTONIO DOMINGOS
THALES DE SOUZA SERODIO
NATAN HENRIQUE

ROGERIO LOPES PARRILHA
MATHEUS APARECIDO VIEIRA BEM
GABRIEL SANTOS COSTA

FABIO DE BRITO

JOSE EDILSON DA SILVA

DIMAS ANTONIO DA SILVA

Relatério emitido em 13/07/2025 as 09:13:54

(%)
x

L £ £ £2 £ £ £ £ LKL L£ L L£EZ£=£BECTELCTEZLCTELCTEETELEC XL L L

£ £ £ £ £ £ £ £ £

ldd.

17
37
39
44
46
23
26
51
63
21
45
26
38
17
49
35
25
43
30
49
17
49
39

45
22
20
55
26
32
44
49
56

Faixa CI.Fx.
M1424 19
M3539 10
M3539 11
M4044 6
M4549 8
M1424 20
M2529 6
M5054 3
M6064 1
M1424 21
M4549 9
M2529 7
M3539 12
M1424 22
M4549 10
M3539 13
M2529 8
M4044 7
M3034 7
M4549 11
M1424 23
M4549 12
M3539 14
M4549 13
M1424 24
M1424 25
M5559 3
M2529 9
M3034 8
M4044 8
M4549 14
M5559 4

Equipe
ALLIANZ
PEGA O FRANGO
PE NO CHAO
ALLIANZ
ALLIANZ

SEM EQUIPE
PE NO CHAO
MAP RUNNING
ALLIANZ
LAB RUNNING
YOSHIKAWA

NENHUMA

PARAGUAGU RUNNERS
SEM EQUIPE

MAP RUNNING RANCHARIA
PE NO CHAO
PE NO CHAO

ACADEMIA PROSAUDE
RUNNERS

BOXFIT
PE NO CHAO

PE NO CHAO
PE NO CHAO
PE NO CHAO
PE NO CHAO
SEM EQUIPE
PE NO CHAO

Tempo
00:22:48
00:22:59
00:22:58
00:23:00
00:23:04
00:23:23
00:23:26
00:23:32
00:23:33
00:23:41
00:24:10
00:24:05
00:24:14
00:24:12
00:24:15
00:24:36
00:24:33
00:24:27
00:24:32
00:24:50
00:24:59
00:24:54
00:25:19

00:25:12
00:25:16
00:25:12
00:25:28
00:25:25
00:25:26
00:25:39
00:25:39

00:25:51

Pagina:

Liquido
00:22:42
00:22:51
00:22:52
00:22:57
00:22:58
00:23:12
00:23:23
00:23:29
00:23:30
00:23:39
00:24:00
00:24:01
00:24:02
00:24:04
00:24:06
00:24:09
00:24:14
00:24:15
00:24:26
00:24:41
00:24:41
00:24:43
00:24:58

00:25:01
00:25:01
00:25:06
00:25:10
00:25:11
00:25:17
00:25:30
00:25:33

00:25:45



TRADICIONAL CORRIDA DE RANCHARIA

Relatorio Geral - 5KM - Masculino

Coloc.

92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115

116
117
118
119
120
121
122
123

Num.

910
814
887
956
959
696
703
722
850
742
810
711
705
773
830
782
707
808
724
909
913
899
807
686

860
7
727
948
756
919
827
757

Nome
HENRIQUE SEWJI
BRUNO MAGALHAES SILVA
JOAO GABRIEL M SANTANA
MAURO MONTEIRO
CRISTIANO AP RODRIGUES
VALDIR JOSE SALES
KAIQUE MENELI CAMARGO
SERGIO HENRIQUE F.M. BUGANZA
LEANDRO LOPES FERREIRA
THIAGO CAETANO CARDOSO GRILLO
ANDERSON ROCHA FERREIRA
MAIKON WILLIAN DE AZEVEDO
NOEL TIBURCIO DA CUNHA
MATHEUS YAN OGATA MONZEM
LUIS OTAVIO MORAIS HAMADA

FELIPE AUGUSTO MESSIAS GONCALVES

LUIZ ANTONIO SILVA

JOSE LUIZ MARTINS JUNIOR
MARCOS ANTONIO ROSA
APRECIDO RIGO

MARCOS ANTUNES

RAFAEL DE PAIVA ANDRADE
THIAGO LOPES PARRILHA
RISOALDO DE ALMEIDA PEREIRA

LUCAS DE SOUZA FONTANA
JORGE LUCCA OGATA MONZEM
ABNER ISAQUE DANIEL

SIDNEY LOPES DE MELLO
VANDERLEI DIAS

JORGE LUIGI DE PARIS GREGOLINI
EMERSON CARLOS PEREIRA
MATEUS TEIXEIRA DIAS

Relatério emitido em 13/07/2025 as 09:13:54

(%)
x

LT £ £ £ £ L£E£E£T £ L L£L£EKLPT LT LELTEZETEEEXLC L £ £ L

£ £ £ £ £ £ £ £

ldd.

17
35
17
36
44
61
19
31
32
40
34
28
74
16
23
33
61
31
54
61
62
29
40
40

30
12
28
66
52
14
52
14

Faixa CI.Fx.
M1424 26
M3539 15
M1424 27
M3539 16
M4044 9
M6064 2
M1424 28
M3034 9
M3034 10
M4044 10
M3034 11
M2529 10
M6599 1
M1424 29
M1424 30
M3034 12
M6064 3
M3034 13
M5054 4
Me064 4
Me064 5
M2529 11
M4044 11
M4044 12
M3034 14
M0013 1
M2529 12
M6599 2
M5054 5
M1424 31
M5054 6
M1424 32

Equipe

PE NO CHAO
ALLIANZ
MAP

AGUIA
AGUIA
ALLIANZ
PE NO CHAO
ALLIANZ
PE NO CHAO
ALLIANZ
AGUIA
BORA COM ELAS
PE NO CHAO
GARDENIA RUN
ALLIANZ
PE NO CHAO

ALLIANZ

PE NO CHAO

ACADEMIA PROSAUDE
RUNNERS

SEM EQUIPE
BORA COM ELAS
ALLIANZ
CACADORES DE KM
BORA COM ELAS

PE NO CHAO

BORA COM ELAS

Tempo
00:25:58
00:26:05
00:26:13
00:26:25
00:26:37
00:26:32
00:26:38
00:26:53
00:27:08
00:27:09
00:27:20
00:27:13
00:27:21
00:27:56
00:27:58
00:28:00
00:27:49
00:27:53
00:28:18
00:28:17
00:28:32
00:28:22
00:28:49

00:28:58

00:28:50
00:29:06
00:29:11
00:29:28
00:29:45
00:29:43
00:29:55

00:29:55

Pagina:

Liquido
00:25:49
00:25:58
00:26:06
00:26:08
00:26:27
00:26:28
00:26:35
00:26:46
00:26:58
00:27:01
00:27:02
00:27:10
00:27:17
00:27:38
00:27:38
00:27:39
00:27:40
00:27:47
00:27:54
00:28:11
00:28:12
00:28:14
00:28:32

00:28:35

00:28:38
00:28:55
00:28:59
00:29:24
00:29:29
00:29:31
00:29:34

00:29:38



TRADICIONAL CORRIDA DE RANCHARIA

Relatorio Geral - 5KM - Masculino

Coloc.

124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147

Num.

824
873
764
878
892
780
821
832
867
954
934
912
725
938
748
800
726
803
953
897
951
884
716
710

Nome
MATHEUS DE TOLEDO SILVA
MATHEUS GALVAO
CAIO SHINTANI
WILIAN CAPELLI MUNIZ
DOUGLAS HISSASHI SATO
ADEMIR MESSIAS GONGALVES
MAURICIO TASSI SANTOS
THIAGO DE SOUZA
ANDERSON ROBERTO DA SILVA
AGUINALDO APARECIDO PINTO
PAULO ROBERTO BASTOS ROBERTO
ANDRE RUIZ
GABRIEL GOMES FERRARI LISBOA
MARCOS CESAR DOS SANTOS
WALDINEY ALEXANDRE S. SILVA
TIAGO NORONHA DOS SANTOS
NATA DE JESUS SILVA
JAIR RODRIGUES BARCELOS
VINICIUS MANDROT
MATHEUS MANDROT
ANDRE LUIZ DE QUEIROZ
EVANDRO BARBOSA DA SILVA
ENZO MARINO SANTANA REINALDO
CAETANO GRILLO

Relatério emitido em 13/07/2025 as 09:13:54

(%)
x

LT £ £ £ £ L£E£E£T £ L L£L£EKLPT LT LELTEZETEEEXLC L £ £ L

ldd.

33
29
16
39
36
64
48
39
35
52
60
35
31
59
45
41
19
66
31
27
53
33
19
65

Faixa CI.Fx.
M3034 15
M2529 13
M1424 33
M3539 17
M3539 18
Me064 6
M4549 15
M3539 19
M3539 20
M5054 7
mMeo64 7
M3539 21
M3034 16
M5559 5
M4549 16
M4044 13
M1424 34
M6599 3
M3034 17
M2529 14
M5054 8
M3034 18
M1424 35
M6599 4

Equipe
PE NO CHAO
SEM EQUIPE
BORA COM ELAS
SEM EQUIPE
BORA COM ELAS
GARDENIA RUN
PE NO CHAO
PE NO CHAO
SEM EQUIPE
PRO SAUDE
MAP RUNNING
CLINICA RUIZ
ALLIANZ
LOJA DO CECAP
ALLIANZ
PAPA LEGUA
ALLIANZ

PE NO CHAO

SEUZE RUNNING
ALLIANZ
BORA COM ELAS
ALLIANZ
ALLIANZ

Tempo
00:30:22
00:30:22
00:30:19
00:30:40
00:31:45
00:32:25
00:32:38
00:32:34
00:32:55
00:33:10
00:33:29
00:34:06
00:33:59
00:34:13
00:34:08
00:34:54
00:36:12
00:36:30
00:38:13
00:38:13
00:38:40
00:39:02
00:41:23

00:46:26

Pagina:

Liquido
00:30:05
00:30:06
00:30:09
00:30:29
00:31:37
00:32:04
00:32:17
00:32:19
00:32:40
00:32:47
00:33:19
00:33:47
00:33:48
00:33:53
00:33:56
00:34:50
00:36:01
00:36:19
00:38:01
00:38:01
00:38:17
00:38:53
00:41:00

00:46:11



